JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Boden fredag 23 maj 2025
Kuskstatistik per mandag 19 maj 14:58

* Anger licens utomlands

Alamaki, Jaakko
Alapekkala, Kari
Engfors, Jenny
Eriksson, Jens
Eriksson, Leif
Eriksson, Sandra
Forss, Mika
Fredriksson, Gunnel
Fredriksson, Moa
Gustafsson, Per
Gallerstedt, Mats
Heinonen, Antero
Holmgren, Linda
Jakobsson, Pia
Jokela, Niko
Karen, Mikko
Koivurova, Paavo
Lindqvist, Ove A
Markstedt, Petter
Mansson, Christian
Niemeld, Timo
Nordberg, Per Harry
Nyberg, Tommy
Nasvall, Henrik
Perdtalo, Markku
Ranlund, Mats
Simonsson, Frida
Stenberg, Helena
Sarkiniva, Jorma
Soderholm, Krister
Vuorenmaa, Vesa
Westerberg, Nils
Ostman, John

Kor i lopp
1,458,910
1489
1,245,910
23,456,910
245,689
479

1,2,3,45,6,7,8,9,10
4,5,8,10
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6

8

14,78
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4
3,7,89,10
5,10
3,489
5,10

2,45,6,7,9,10
2,3,4,6,8,10
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2,3,4,56,789,10
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352
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324

24
337
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28-22-22
26-24-43
5-4-7
49-34-27
62-79-79
5-5-6
1-0-5
0-1-4
4-14-23
3-3-4
0-1-0
4-41
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45-39-42

2-3-1
21-31-26

%

fany

=

OO WLWWOWNWOouUu N

Jay

=
uNO =V

o



JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Boden fredag 23 maj 2025
Tranarstatistik per mandag 19 maj 14:58

* Anger licens utomlands

Aatsinki, Ari
Alamaki, Jaakko
Anglow, Marie
Beckman, Josefine
Bengtsson, Gunilla
Berglund, Lage
Bertgren, Nils
Bjurman, Jerker
Bodin, Maria
Backman, Fredrik
Eitzenberger, Eva
Eriksson, Leif
Eriksson, Sandra
Fredriksson, Gunnel
Frisk, Ann-Catrin
Gustafsson, Enar
Gallerstedt, Mats
Holmgren, Linda
Jacobsen, Reidar
Jakobsson, Mattias
Johansson, Anna
Johansson, Stefan
Karen, Mikko
Kellokumpu, Vesa-Pekka
Koivurova, Paavo
Lindgren, Olavi
Lindmark, Cornelia
Lundgren, Ann-Christine
Luttunen, Janita
Markstedt, Angelica
Meier, Stefan
Mansson, Christian
Niemeld, Timo
Nordberg, Per Harry
Nurmos, Kimmo
Nyberg, Tommy
Nystrom, Asa
Peltokorpi, Jenni
Perdtalo, Markku
Pettersson, Bert
Peura, Kalle
Ristrom, Folke
Ranlund, Mats
Salmela, Petri
Sandlund, Josefin
Sandman, Johnny
Seppdld, Aarre
Simonsson, Frida
Stenberg, Helena
Stenberg, Petra
Sarkiniva, Jorma
Vuorenmaa, Vesa
Wennberg, Hakan
Westerberg, Nils
Wikstén, Madelene

Hastar i lopp Bana
4,7 *

199 BO
9 BO
4,5 BO
6 SK
5 SK
5,10 BO
2 SK
45,8 BO
9 SK
2,6 BO
6 SK
4,789 BO
12445881010 BO
7.9 SK
4 BO
2,6 u

6 BO
3,6 *

5 BO
2 u

8,10 u

6 *

4 *

4 BO
3 *

6 BO
4 SK
49 BO
5,10 SK
2 SK
3,489 SK
5,10 *

5 BO
8 *

5 BO
10 SK
3,10 *

3 *

6,77 SK
4 *

5 BO
5,8,10 BO
1,1,1,13,345778,8,9,9B0
9 BO
3 SK
10 BO
8 BO
2 BO
2,2 SK
5,6,9,10 BO
6 *

4.8 BO
10 BO
2,78,88 BO
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2-0-3
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40-29-22
10-7-17
5-1-0
4-1-1
6-16-24
0-1-0

0-0-3
1-3-1
16-13-16

4-4-3

0-0-0
2-3-1
14-14-9
0-0-1
0-0-1
12-16-13

0-0-0

23-20-12

0-0-0
5-1-4
72-64-62
1-6-3
0-0-1
0-0-1
9-9-1
0-1-0
0-2-4
0-2-4

1-2-2
1-2-0
19-14-10
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